DRAZICE
OKCE 160 - 200 —4kwW
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA

O e
@2

[opiey

=

=]

©0000000000
®

DOd6®




OKCE 160 - 200 —4kwW

DRAZICE

POZICE KUsYy ¢isLo DiLU
POSITION | PIECES PART No
POSITION | STUCK TEILNUMMER
no3vumaA | WTYKKU HOMEP IETANIU  |NAZEV DILU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAUMMEHOBAHWE OETANU
110610803 Ohfivat vody OKCE 160 - 4 ‘:‘\’A?te' heater OKCE 160 -4 |\yarmwasserspeicher OKCE 160 - 4 kW BopoHarpesatens OKCE 160 — 4 kBT
Ohfiva¢ vody OKCE 180 - 4 - .
1 1 110410803 kW"Vac vody vaster heater OKCE 180 -4 |\ -/ mwasserspeicher OKCE 180 - 4 kW BooHarpesarens OKCE 180 — 4 KBT
Ohfiva¢ vody OKCE 200 - .
110710803 4k\;\'lva° vody Water heater OKCE 200 - 4kW |Warmwasserspeicher OKCE 200 - 4kW BoaoHarpesatess OKCE 200 — 4KBT
2 1 Z4avés nizky 450x25 horni Hinge, low 450x25 upper, no  |Niedere Aufhéangung 450x25 obere ohne MoaBecHO aneMeHT Hu3Kuii 450x25
100200700 bez zavitu thread Gewinde BepxHUi 6e3 pe3bbbl
3 1 Zavés nizky 450x25 (+ zavit |Hinge, low 450x25 (+ M8 Niedere Aufhangung 450x25 (+ Gewinde M8) |MoggecHoit anemeHT Hu3Kuit 450x25 (+
4 2 Podlozka véjifovita 113 Washer, fan type = 13 Féacherscheibe a13 LWait6a BeepoobpasHan P13
5 4 Podlozka rovna 113 Washer, straight = 13 Gerade Scheibe 213 Waiba nnockas @ 13
6 1 Krytka plastové vypénénl  |Cap, plastic, foam-filled =32  |Kunststoffkappe, Aufschaumen n32 KpbllWKa nAacTMkosas 3aneHnsaHna @32
7 2 Podlozka véjifovita 18,4 Washer, fan type = 8.4 Facherscheibe =8,4 Laiba sBeepoobpasHas @8,4
8 1 Sroub mosazny M8x16 Screw, brass M8x16 Messingschraube M8x16 BonT natyHHbIN M8x16
9 1 Krouzek tésnici 3/4“ Eerveny|Ring, packing 3/4“ red Dichtungsring 3/4“ rot Konbuo ynnotHutensHoe 3/4“ kpacHoe
10 1 KrouZek tésnici 3/4“ modry |Ring, packing 3/4“ blue Dichtungsring 3/4“ blau Konbuo ynioTHutenbHoe 3/4“ cuHee
sk tonici 1 - - -
11 1 6273113 Kr/ouzek tésnici #140mm Ring, packing =140mm with Dichtungsring =140mm mit Kragen KosbLo ynnotHutenbHoe @140Mm ¢
s limcem collar BOPOTHUKOM
12 1 2000259 m‘;yp”r”by NDS60mm2 o\ e lid SP 560mm 2 wells |Flanschdeckel ND 560mm 2 Tauchhisen Kpbilka praHua 560 mm 2 ruab3bi
13 Topné téleso 4000W/0,7 Heating element 4000W/0,7 HarpesatenibHbli anemeHT 4000BT/0,7
1 3342009ND 48x9¢l. 48x9el. Heizkdrper 4000W/0,7 48x9Gl. 48x93n.
14 8 Podlozka rovna & 10,5 Washer, straight = 10.5 Gerade Scheibe =210,5 Wait6a nnockas @ 10,5
15 8 Matice Sestihranna M10 Nut hexagonal M10 Sechskantmutter M10 laiika wecturpaHHas M10
6321904 Trubka plastova PEX-160l Tube, plastic PEX-1601 Kunststoffrohr PEX-160I n18x2x1195 Tpy6ka nnactukosas PEX-160l #18x2x1195
16 1 6321905 Trubka plastova PEX-1801  [Tube, plastic PEX-1801 Kunststoffrohr PEX-1801 =18x2x1130 Tpy6Ka nnactukosan PEX-1801 #18x2x1130
n18¥2%1130 =18x2x1130
6321906 Trubka plastovd PEX-2001  |Tubs, plastic PEX-2001 Kunststoffrohr PEX-2001 =18x2x1230 Tpy6ka nnactukosas PEX-2001 @18x2x1130
H18x2x1230 =18x2x1230
17 1 6321895 Napoustéci viozka polyamid |Filling insert, polyamide Einlasseinsatz Polyamid BnyckHas BCTaBKa Nnoanamua,
18 1 Svorkovnice ELK 2EF2 Terminal board ELK 2EF2 Klemmleiste ELK 2EF2 Knemmbvk ELK 2EF2
19 1 Uchytka topného télesa Heating element fixture Heizkoérpertrager KpenneHue HarpeBaTesbHOrO 31IeMEHTa
20 4 Matice $estihranna M5 Nut hexagonal M5 Sechskantmutter M5 lalika wecturpaHHas M5
21 6 Podlozka véjifovita 15,3 Washer, fan type = 5.3 Facherscheibe 25,3 Laiba seepoobpasHas @5,3
22 1 Zatka kénicka pryzova Plug, conical, rubber Konischer Gummistopfen 3arnylwKa KoHu4Yeckan pesuHoBas
23 1 6321870 Viko panelu Panel lid Paneeldeckel KpbiwKa naHenu
24 4 Sroub do plechu 3,9x13 Sheet metal screw 3,9x13 Blechschraube 3,9x13 BuHT ans skectm 3,9x13
25 2 Sroub pozink. M4x6 Screw, zinc plated M4x6 Verzinkte Schraube M4x6 BUHT OLMHKOBaHHbIN MA4X6
26 1 6321886 Knoflik termostatu Thermostat knob Thermostatknopf KHonka TepmocTaTta
27 1 Signalni doutnavka Signal glow lamp Signalglimmlampe CurHanbHaa namnoyka Taelowero paspaga
28 2 Podlozka rovna 1 5,3 Washer, straight = 5.3 Gerade Scheibe 55,3 Wanba nnockan @ 5,3
29 1 Tésnéni hidelky termostatu | Thermostat shaft seal Thermostatwellendichtung YnnoTHeHMe BasMKa TepmocTaTa
Termostat Cotherm BTS Thermostat Cotherm BTS
30 1 6405605 80039 80039 Thermostat Cotherm BTS 80039 Tepmocrat Cotherm BTS 80039
31 1 Vodic zelenoZluty L280 Conductor, green-yellow L280 |Leiter griin/gelb L280 MpoBog, 3eneHo-entoiii L280
32 3 Vodi¢ ¢erny L280 Conductor, black L280 Leiter schwarz L280 MpoBog yepHbiit L280
33 2 Vodi¢ éerny L280 Conductor, black L280 Leiter schwarz L280 MpoBog, YepHbiit L280
34 1 Sroub 3,9x16 Screw 3,9x16 Schraube 3,9x16 Bont 3,9x16
1 6321887 Dvitka panelu OKCE 160 Panel door OKCE 160 Paneeltiir OKCE 160 [Osepua nanenn OKCE 160
35
1 6321871 Dvifka panelu OKCE 180,  |panel door OKCE 180,200 | Paneeltiir OKCE 180, 200 [isepua naHean OKCE 180, 200
1 6199201 Anoda 126x465 (OKCE 1601) |Anode =26x465 (OKCE 1601) [Anode =26x465 (OKCE 160I) Axop, @ 26x465 (OKCE 160l)
36
Anoda #33x370 (OKCE Anode 133x370 (OKCE
1 6199203 180,2001) 180,2001) Anode =33x370 (OKCE 180,2001) AHog, @ 33x370 (OKCE 180,2001)
37 1 Stitek DZD DZD plate Schild DZD LLiuTok DZD
38 6 Sroub M10x25 vratovy Bolt M10x25, coach Torbandschraube M10x25 Bont M10x25 BOpOTHbI
2 Sroub M10x30 vratovy Bolt M10x30, coach Torbandschraube M10x30 Bont M10x30 BOPOTHbI
Teplomér dotykovy BT-218 -
39 1 6388304 ij omer dotykovy 'cl;f;ermometer, touch BT-218 Beruhrungsthermometer BT-218 C7 TepmomeTp KOHTaKTHbIN BT-218 C7
40 4 6309002 Sroub M12x30 Screw M12x30 Schraube M12x30 Bont M12x30
41 1 6309223 Zatka G1/2" Plug G1/2"" Stopfen G1/2”" 3arnywka G1/2”
42 Krouzek tésnici Packing ring Dichtungsring Kosbuo ynnoTHuTeibHoe
1 3321025ND Kryt elektro kompletni Electro guard, complete Abdeckung der Elektroinstallation kompl. KOyX 3/1€EeKTPO KOMMNEKTHbIN




